
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

Circuito. Provincial de Valencia-

27/12/2018 30/12/2018 Comunidad Valenciana Valencia Federacion De Tenis Comunidad Valenciana

MasculinoAlevin 250 Francisco Galindo Garcia

248

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

26/12/2018

N/C

N/C

01/01/2019

2852756
Francisco Galindo Garcia

1 Cabo Chapa, Vicente
2 Muñoz Albuixech, Hugo
3 Rodrigo Aguilar, Nicolas
4 Jorda Alvarez, Andreu

13220869 1 Cabo Chapa, Vicente [1]

13282380 6 Miralles Garcia, Marc

13119195 5 Jorda Alvarez, Andreu [4]

13299608 9 Miravet Meseguer, Oscar

Cabo Chapa, V.

Jorda Alvarez, A.

60 63 

61 64 

13116943 7 Arenas Pineda, Carlos

13273909 4 Rodrigo Aguilar, Nicolas [3]

13243621 8 Mercader Espasa, Joan

13263215 2 Muñoz Albuixech, Hugo [2] 63 76(9) 

63 75 

Rodrigo Aguilar, N.

Muñoz Albuixech, H.
75 62 

61 63 

Cabo Chapa, V.

Muñoz Albuixech, H.

64 26 [10-1] 

Muñoz Albuixech, H.


